TRITON - T41200BS Ponceuse à bande 100 mm 1200 W - Surface de ponçage : 100 x 156 mm
Variateur de vitesse pour s'adapter parfaitement aux différentes pièces d'ouvrage.
Marque : TRITON
Référence : 490239
Points de fidélité offerts : 233
Offre valable du 06/05/2022 au 31/12/2025
Descriptif :
Ponceuse à bande 100 mm T4 1200BS | TRITON
Caractéristiques et avantages : Moteur puissant de 1 200 W / 10 A et variateur de vitesse pour une
élimination rapide de matière.  Grande surface de ponçage pour un ponçage rapide et efficace sur des
surfaces plus étendues : 100 x 156 mm.  Gâchette marche/arrêt avec bouton de marche continue pour de
longues sessions de ponçage.  ?Dimensions de la bande abrasive : 100 x 610 mm. Variateur de vitesse pour
s'adapter parfaitement aux différentes pièces d'ouvrage. Tubulure d'extraction des poussières dirigée vers
l'arrière spécialement conçue pour la fixation d'un sac à poussières ou d'un aspirateur d'atelier. Dispositif de
centrage de la bande pour un ajustement parfaitement précis. Poignée surmoulée caoutchoutée offrant une
meilleure préhension, pour plus de sécurité. Balais de charbon faciles d'accès pour un remplacement facile
des balais usés.   Données techniques : Extraction de la poussière : Oui Finition : Plastique Vitesse à
vide : 200 - 400 min-1 Puissance : 1200 W Vitesse d'entraînement : 2550 tr/min Hauteur du produit : 181
mm Longueur du produit : 410 mm Poids du produit : 6 kg Largeur du produit : 181 mm Montage en
inversion : Oui Vitesse variable : Oui Contenu de la livraison : 1 x ponceuse à bande 3 bandes abrasives
(grain 80, 100 et 120) 2 x presses d'inversion 1 x sac d'extraction des poussières 1 x tapis pour montage sur
établi 1 x courroie de rechange 1 x manuel d'instructions
Lien vers la fiche du produit